Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MODELO 05

AUTORIZAÇÃO EM CARÁTER EXCEPCIONAL PARA DIRIGIR VEÍCULO OFICIAL: SERVIDOR E AGENTE POLITICO Nº 258/2023

DESTINO/ENDEREÇO: Vila do Sossego - Canguera - São Roque - SP.

DATA DA SAÍDA: 19/05/2023 **HORÁRIO DA SAÍDA:** 10:00

AUTORIZO o veículo oficial da Câmara, modelo Sandero FMY1947, a ser conduzido excepcionalmente no dia 19/05/2023, por absoluta necessidade do serviço, pelo Vereador Senhor **ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA**, portador da CNH nº 02063892095 Categoria B ao qual cabe a responsabilidade por eventual infração de trânsito.

São Roque, 18 de maio de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAUJO Presidente

Em caso de multa, autorizo o desconto em folha de pagamento no valor da mesma, nos termos do § 3º do artigo 4º da Portaria nº 16-L, de 17/02/2021:

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA

Condutor do Veículo

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2023 - 12:56 7670/2023